
Nyhedsbrev august 2023 

 

Kære elever og forældre 

 

Vi håber, I alle har haft en dejlig sommer. 

 

På mandag starter vi på det nye skoleår og vi glæder os til at se alle elever og forældre igen. Med andre ord skal der lyde 

et stort velkommen tilbage i skole. 

Mandag er første skoledag og tirsdag og onsdag har hele skolen introdage, hvor der laves forskellige opstartsaktiviteter, 

så vi får startet godt op sammen. 

 

Det bliver et skoleår med gang i. 

I vil opdage at vi er i fuld gang med byggeriet og med at sætte det nye legetårn op. 

 

Legetårnet forventes at være opsat i løbet af uge 33. Vi holder åbningsceremoni og får 

klippet det røde bånd, så snart håndværkerne er færdige med arbejdet. 

 

Byggeriet er både i gang i kælderen og på græsset foran kontorgangen. Derudover er der 

også ved at blive lavet ny belægning omkring yngste børnemiljø. 

 

Vores ene parkeringsplads er en del af byggepladsen, hvilket kommer til at give nogle 

udfordringer særligt om morgenen. 

Vi henstiller til at så mange som muligt går eller cykler til 

skole. Hvis man kommer i bil, så vil det være 

hensigtsmæssigt at benytte hallens parkeringsplads 

også. 

 

Kontorindgangen kan ikke benyttes fra p-pladsen de næste måneder, så ungemiljøet 

skal benytte de to indgange nede ved ”dem selv”. 3. – 5. årgang skal benytte 

indgangen ved skolegården eller indgang A ved personalerummet. 

 

Byggeriet giver lidt bøvl i hverdagen, men det bliver godt bagefter, så vi må ved fælles 

hjælp få tingene til at fungere. 

 

 

Om 14 dage er der Ubberuddag, det er lørdag d. 2. september. Det bliver en festlig dag for hele lokalområdet og der er et 

spændende program – se mere på følgende link: https://www.ubberud.dk/ubberuddagen 

 

Skolen deltager som sidste år med klasseboder – og til det har vi brug for hjælp. Det vil som sidste år være børn og 

forældre, der skal tage sig af boderne på dagen, skolens ledelse vil være til stede til at hjælpe. 

Vi er fuld gang med at planlægge og klasserådene vil derfor lige i starten af næste uge modtage yderligere information, 

så vi kan få planlagt dagen og aktiviteterne sammen med eleverne. Vi håber på jeres opbakning. 

 

 

I dette skoleår har skolen 300-års jubilæum. Det skal selvfølgelig fejres og derfor beder vi jer om allerede nu at sætte 

kryds i kalenderen lørdag d. 15. juni, hvor vi holder Jubilæumslørdag. I ugen op til vil skolen summe af 

jubilæumsaktiviteter. Det bliver fantastisk – men mere kommer vi 

ikke til at sige i skrivende stund ☺ 

 

 

Vel mødt på mandag 

 

Jes, Søren og Pernille 

 

https://www.ubberud.dk/ubberuddagen

